
 

 

Положени студенти од испитот по Педагогија одржан на 11.06.2024 

 

 Бр 

индекс 

Оценка 

1.  7077 10 

2.  7070 9 

3.  7040 8 

4.  6948 8 

5.  7052 7 

6.  7058 7 

7.  7081 7 

8.  7104 7 

9.  7113 7 

10.  7130 7 

11.  7148 7 

12.  7046 6 

13.  6586 6 

14.  7050 6 

 

 

Студентите за оценка може да дојдат на 13.06.24 во период од 10:00 до 14.00 

часот, на Факултетот за физичко образование, спорт и здравје – Скопје,  кај предметниот 

професор. 

 


